

# Rektime IVS

**CVR-nr.: 39582023**

Amalieparken 24 5 1  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2022**

---

**Hammad Arif**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rektive IVS  
Amalieparken24 5 1  
2665Vallensbæk Strand

CVR-nr: 39582023

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive transport virksomhed samt hertil tilknyttet aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør DKK -34.237. Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Virksomheden vil arbejde på at skabe et bedre resultat til næste år og vil arbejde på at få genskabt egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>268.689</b>	
Personaleomkostninger		-300.488	
Lønninger			-345.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.799</b>	<b>-58.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.438	-2.169
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-34.237</b>	<b>-60.796</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.237</b>	<b>-60.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.237	-60.796
<b>I alt</b>		<b>-34.237</b>	<b>-60.796</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 26.201	kr. 16.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.201</b>	<b>16.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.201</b>	<b>16.874</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Overført resultat		-109.379	-75.142
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-89.379</b>	<b>-55.142</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.580	72.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.580</b>	<b>72.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.580</b>	<b>72.016</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.201</b>	<b>16.874</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1